Prefeitura Municipal de São José do Vale do Rio Preto

Gabinete do Prefeito

PORTARIA Nº 488 DE 29 DE NOVEMBRO DE 2017.

 O PREFEITO MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO RIO PRETO, no

uso de suas atribuições legais, e nos termos do Memorando nº 063/2017 da Secretaria Municipal

de Família, Ação Social, Cidadania e Habitação,

R E S O L V E

Designar os membros abaixo relacionados para compor o Conselho Municipal de

Assistência Social do Município, em substituição aos servidores instituídos pela Portaria nº

131 de 24/02/2017, com validade a partir desta data:

Representantes do Poder Público Municipal
Titular: Ricardo Maciel Faraco por Paulo Roberto dos Santos

Representantes dos Prestadores de Serviços da Área
Titular: Amarildo Caldeira por Ilana Esteves da Silva Oliveira
Suplente: Fernanda Maria de Souza Carvalho por Daniele da Silva Machado

Borges Lima

GABINETE DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO VALE DO
RIO PRETO, em 29 de novembro de 2017.

GILBERTO MARTINS ESTEVES
Prefeito